

**MEREZIMENDUAK EBALUATZEKO ESKARIA, GEHIGARRIZKO ORDAINSARI-
OSAGARRIAK JASOTZEKO
SOLICITUD DE EVALUACIÓN DE MERITOS PARA LA ASIGNACIÓN DE
COMPLEMENTOS RETRIBUTIVOS ADICIONALES**

II. DEIALDIA / CONVOCATORIA II

ESKATZAILEA / SOLICITANTE	
Izen-abizenak / Apellidos y nombre	
NAN / D.N.I.	
Gaur egungo irakasleen kidegoa / Cuerpo Docente Actual	
Saila / Departamento	
Ikastegia / Centro	
Gaur egungo arduraldia / Dedicación actual	
Telefono-luzapena / Teléfono-extensión	
Posta elektronikoa/Correo electrónico	

[illegible]

ZEIN DENBORALDIRAKO ESKATZEN DEN EBALUAZIOA / PERIODO DE TIEMPO PARA EL QUE SE SOLICITA LA EVALUACIÓN	
Noiztik/Desde:	Noiz arte/ Hasta:

**BESTE AGENTZIA EDOTA ERAKUNDE BATZUEK EBALUATUTAKO MEREZIMENDUAK / MERITOS EVALUADOS
POR OTRAS AGENCIAS Y/O INSTITUCIONES**

Aintzatetsitako bosturtekoak / N° de quiquenios reconocidos

Aintzatetsitako seiurtekoak / N° de sexenios reconocidos

Gizarte Kontseiluak aintzatetsitako zatiak / Nº de tramos reconocidos por el Consejo Social

Beste agentzia batzuek aintzatetsitako zatiak/merezimenduak / N° de tramos/méritos reconocidos por otras agencias

ESKATUTAKO ZATIAK (jarri "X" eskatutako zatien azpian) / **TRAMOS SOLICITADOS** (marque con una X debajo de los tramos solicitados)

C1

C2

B1

B2

B3

A1

A2

[illegible]



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ZIENTZI ARLOA / CAMPO CIENTÍFICO

Sinatzaileak eskatzen du **UNIQUEL** Agentziak (Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiaztatzeko Agentziak) alegatutako merezimenduak ebaluatzea, gero, dagozkion gehigarritzko ordainsari-osagarriak jasotzeko, Euskal Herriko Unibertsitateko irakasle eta ikertzaileen gehigarritzko ordainsari-osagarriak buruzko urriaren 17ko 209/2006 Dekretuari jarraiki.

Tokia eta eguna / Lugar y Fecha

Eskatzailearen sinadura / Firma del/a solicitante

Datu Pertsonalak Babesteko 15/1999 Lege Organikoko 5. artikuluari jarraiki, jakinarazten dizugu zure datuak Nominako eta Espediente Pertsonaleko fitxategietan sartuko ditugula.

Datuak ikusteko, zuzentzeko eta kentzeko eskubidea daukazu. Horretarako, UPV/EHUko DBLOko segurtasun-arduradunari idatzia bidali behar diozu, zure nortasunaren egiaztagiri batekin, helbide honetara: Sarriena auzoa z/g, 48940 Leioa.

Halaber, Euskal Herriko Unibertsitateko irakasle eta ikertzaileen gehigarritzko ordainsari-osagarriak buruzko urriaren 17ko 209/2006 Dekretuari jarraiki, zure datuak eta ebaluazioaren emaitza Gobernu Kontseiluari, Gizarte Kontseiluari, Ekonomia Gaietarako Errektoreordetzari, Irakasleen Errektoreordetzari eta Unique Agentziari (Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatu eta Egiaztatzeko Agentziari) helaraziko dizkiegu, dekretuan jasotzen direnak betetzeko.

GOBERNU KONTSEILUARIENTZAT, UNIQUEL-ERA BIDALTZEKO ETA HARK BALIOZTATZEKO
AL CONSEJO DE GOBIERNO PARA SU TRASLADO A UNIQUEL A EFECTOS DE EVALUACION

CURRICULUM VITAE

1. IRAKASKUNTZA MEREZIMENDUAK

1.1. Irakaskuntzaren kalitatea hobetzeko eta berritzeko jarduerak.

1.1.1. Nazioarteko truke-programetan parte-hartzea, irakasteko edota ikasteko. Koordinatzaile gisa parte-hartzeak balio bikoitza du.

Jarduera-mota	Erakunde parte-hartzaileak	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.1.2. Atzerriko ikastegietan egindako egonaldiak, ikasketak bukatu ondoren.

Ikastegia	Jarduera	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.1.3. UPV/EHUko kalitate-programetan parte-hartzea (graduak eta graduondokoak).

Programa	Jarduera	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.1.4. Berrikuntza pedagogikorako ahalmen egiaztatua.

Ikastegia	Jarduera	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.1.5. UPV/EHUko campus birtualean parte hartzea.

Irakasgaia edo jarduera	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna



Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea

1.1.6. UPV/EHUn irakasteko IKTak erabiltzea eta sustatzea (web orria eguneratzea, e.a.).

Irakasgaia edo jardura	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.1.7. Jardura hauetan parte-hartzea: urteko irakaskuntzari eta ikerkuntzari buruzko txostena egitea, kalitate-aipamenak eta -ziurtagiriak lortzea, orientatzeko eta lan-munduratzeko jarduerak, beste unibertsitate batzuekin ikasleak trukatzeko programak eta enpresa eta erakundeetako praktikak.

Jardura	Partaidetza	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.2. Prestakuntza espezializaturako jarduerak

1.2.1. Tesiak (UPV/EHUn edo kanpoan), tesinak eta ikerkuntza-lanak zuzentzea.

Jarduera	Izenburua	Doktoregaia	Aurkezpen-eguna

1.2.2. Europan egindako tesiak zuzentzea. Doktorego sari berezidun tesiak zuzentzea.

Jarduera	Izenburua	Doktoregaia	Aurkezpen-eguna

1.2.3. Karrera amaierako proiektuak zuzentzea.

Titulazioa	Proiektuaren izenburua	Ikaslea	Aurkezpen-eguna

1.2.4. Ikasleen prestakuntza akademikorako jarduerak antolatzea (enpresetara bisitak, landa-praktikak, e.a.).

Jarduera	Hartzaileak	Eguna

1.2.5. UPV/EHUn egindako ikerkuntza-lanak hedatzeko eta zabaltzeko jardueretan parte hartzea, hau da, unibertsitate-hedakuntzako ikastaroetan edota unibertsitateak egiten duen lana gizartera zabaltzeko jardueretan.

Jarduera	Hartzaileak	Eguna



1.3. Irakaskuntza-jarduera eta irakaskuntza-materialak egitea

1.3.1. Prestigioko beste unibertsitate batzuetan ikastaroak, mintegiak eta udako ikastaroak ematea.

Jarduera	Izenburua	Jarduera gauzatutako erakundea edota ikastegia	Eguna

1.3.2. Doktorego-programak koordinatzea eta programa horietan parte hartzea.

Programa	Partaidetza / Izenburua	Ikastaroaren	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.3.3. Ofiziala ez den hizkuntza batean baino gehiagotan eskolak ematea.

Hizkuntza	Izenburua	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

1.3.4. Ikasleek erantzundako ebaluazio-galdekaketan emaitza onak izatea.

Ikastegia titulazioa eta	Irakasgaia	Balioespenea	Ikasturtea

1.3.5. Irakaskuntza-materiala egitea (ISBNdun liburuak eta liburuatarako kapituluak, ikus-entzunezko materialak barne), batik bat gabeziak dituzten jakintza-arloetarako.

Material-mota	Izenburua	Argitaletxea eta ISBN	Eguna

1.3.6. EEES berriaren diseinuarekin zerikusia duten materialak egitea eta argitaratzea.

Material-mota	Izenburua	Argitaletxea eta ISBN	Eguna



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

1.4. Beste merezimendu batzuk

1.4.1. Beste merezimendu batzuk (gehienez orrialde bat).

2. IKERKUNTZA MEREZIMENDUAK

2.1. Ekoizpen zientifikoa

2.1.1. Argitalpenak (ISBNdunak).

- o UPV/EHU gisa sinatutako artikulua, liburuak, liburuetarako kapituluak, monografiak eta dagokien jakintza-alorrean entzute handia duten ikerkuntza-jarduerekin zerikusia duten beste argitalpen batzuk. Garrantzi berezia emango zaie gabeziak dituzten eta Euskal Autonomia Erkidegoan interes handia duten alorretan egindako liburu, liburuetarako kapitulu, monografia eta bestelako argitalpenei.

(KODEAK: L = libro osoa LK = liburu bateko kapitulua, A = artikulua, R = "review", E = editorea, S = dokumentu zientifiko-tekniko murriztua)

Egileak (sinadura):

Izenburua:

Aldizkariko / liburuko erreferentzia:

Kalitate-adierazleak (eragin-indizea edo antzekoak):

Kodea: Alea: Orrialdeak, lehena: azkena:

Data:

Argitaletxea (liburua bada): Argitaratutako lekua:

2.1.2. Zientziarako eta ikerkuntzarako azpiegiturak sortzea eta erabiltzea sustatzea, bai UPV/EHU, bai Euskal Autonomia Erkidegoan.

Jarduera / Azpiegitura	Ikastegia	Eguna

2.1.3. Kongresuetan parte-hartzea. Gonbidatutako hitzaldiak, komunikazioak, zientzia edo antolaketa batzordeko kidea, erakusketetako komisariotza.

Egileak (sinadura):

Izenburua:

Partaidetza-mota:

Kongresua:

Argitalpena:

Lekua:

Data:



2.2. Enpresetan, patenteetan eta antzekoetan parte hartzea

2.2.1. Ustiatu edo erosi diren patenteak erregistratzea.

Izenburua	Egileak	Data	Nork erositua / ustiatua	Baliagarria non

2.2.2. Txostenak egitea (UPV/EHUn eskumena duten erakundeak medio bideratuak) erakunde publikoentzat, erakundeentzat eta garrantzia egiaztatuta duten enpresentzat; txostenen gutxieneko balioa: 12.000 euro.

Izenburua	Nork finantzatua	Egileak	Data	Zenbatekoa (eurotan)

2.3. Ikerkuntza-proiektuetan zuzendari edo partaide izatea

2.3.1. Ikerkuntza-talde egonkorretan, errendimendu handiko taldeetan edota UPV/EHUko taldeetan zuzendari edota partaide izatea.

Taldearen izena:

Finantzaketa egin duen erakundea:

Iraupena, noiztik: noiz arte:

Ikertzaile arduraduna (eta dagokion erakundea):

Partaidetza-mota (zuzendaria, ikerkuntza-taldeko kidea, kontratatutako langilea, beka, besterik –azaldu-):

Ikertzaile-kopurua (eta UPV/EHUko ikertzaile-kopurua):

Diru-laguntzaren zenbatekoa:

2.3.2. Lehiaketa-deialdietan ikerkuntza-proiektuetan partaide aktibo edo zuzendari izatea; iraupena: urte bete edo denboraldi baliokidea, urte askotako proiektuetan. Euskal Autonomia Erkidegoan ZTBPri jarraiki interes berezia duten ikerketek garrantzi gehiago izango dute. Adierazi behar dira hasitako urtea eta amaitutako urtea, baita lankidetz-maila ere (zuzendaria, taldeko kidea, bekaduna, e.a.).

Proiektuaren izenburua:

Finantzaketa egin duen erakundea:

Erakunde parte-hartzaileak:

Iraupena, noiztik: noiz arte:

Ikertzaile arduraduna (eta dagokion erakundea):

Partaidetza-mota (zuzendaria, ikerkuntza-taldeko kidea, kontratatutako langilea, beka, besterik –azaldu-):

Ikertzaile-kopurua (eta UPV/EHUko ikertzaile-kopurua):

Proiektuaren zenbatekoa:



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

2.3.3. UPV/EHUri funtsak (ekipamenduak, prestakuntza-bekak, laguntzaile teknikoentzako kontratuak) eskaintzen dituzten eta euskal gizartean proiektzioa duten enpresekin ikerkuntza-proiektuetan partaidetza aktiboa izatea, Unibertsitatearen ohiko sistemen bitartez (OTRI, Euskoiker, hitzarmen espezifikoak, e.a.); proiektuen gutxienezko zenbatekoa: 20.000 euro. Adierazi behar dira hasitako urtea eta amaitutako urtea, baita lankidetzaren maila ere (zuzendaria, taldeko kidea, bekaaduna, e.a.).

Proiektuaren izenburua:

Finantzaketa egin duen erakundea:

Erakunde parte-hartzaileak:

Iraupena, noiztik: noiz arte:

Ikertzaile arduraduna (eta dagokion erakundea):

Partaidetza-mota (zuzendaria, ikerkuntza-taldeko kidea, kontratatutako langilea, beka, beste bat):

Ikertzaile-kopurua (eta UPV/EHUko ikertzaile-kopurua):

Proiektuaren zenbatekoa:



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

2.4.. Beste merezimendu batzuk

2.4.1. Beste merezimendu batzuk (gehienez orrialde bat).

3. KUDEAKETA MEREZIMENDUAK

3.1. Kargu akademikoak izatea. Errektorea; errektoreordea; ikastegiko dekanoa edo zuzendaria; dekanordeak eta zuzendariordeak; institutu edo saileko zuzendaria eta idazkaria.

Kargua	Ikastegia / Saila / Institutua	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna

3.2. Beste merezimendu batzuk

- o Aintzatetsi gabe dauden lanetan parte hartzea baldin eta lanok ordainsari-osagarria edo irakaskuntza-salbuespena badute (entzute handiko aldizkariren bateko batzordekide, proiektuen edota artikuluen ebaluatzaile, klaustrokide, e.a.), kalitate-balioespen positiboa duen doktorego-programako arduradun izatea eta interes akademikoa duen bestelako batzorderen bateko kide izatea.
- o Jarduera aitzindariak edo berritzaileak abian jartzea: titulazio akademiko berria, graduondoko programa berriak, e.a.
- o UPV/EHUko katedra libreko koordinatzaile izatea.
- o Herri-administrazioetan zerbitzu bereziak ematea.
- o Beste era bateko partaidetza akademikoa, zientifikoa eta teknologikoa.

Kargua / Jarduera	Hasiera-eguna	Amaiera-eguna



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

□ II.4. Euskara

Adituen Batzordeak erabaki du unibertsitate-jardueraren erdia (irakaskuntza eta ikerkuntza) euskaraz egiten dutenei irakaskuntza eta ikerkuntza alorretan lortutako puntuazioa **1,2** zenbakiaz biderkatuko zaiela. Baturaren zenbatekoak ezingo du sekula **50** baino handiagoa izan irakaskuntzaren alorrean, ezta **45** baino handiagoa ikerkuntzaren alorrean ere.